
ragerg
.REALITYI Bconsultlng

SPOLU.cz

DOHODA O REZERVACI NEMOVITOSTI

(číslo obchodního případu 33081)

VODÁRNA PLZEN a.s.
IČO 25205525
sídlem Malostranská 143/2. Doudlevce, 326 00 Plzeň
zástupce: předseda představenstva a člen představenstva
číslo účtu: variabilní symbol:
e-mail:

dále jen „Prodávajícr“

&

Pavla Marková
r,č.

bytem
číslo účtu: variabilní symbol:
e-mail:

dále jen „Kupujíci“

a

Broker Consulting, a.s.
IČO: 25221736
se sídlem Jiráskovo náměstí 2684/2, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
bankovní účet:
var. symbol:

zástupce: EVČ na základě plné moci

dále jen „Zprostředkovatel“

(Prodávající, Kupující a Zprostředkovatel dále jako „Smluvní strany?

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli takto:

1, Prodávající prohlašuje & dokládá, že je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí:

. pozemek parc.č. 6525/1 (ostatní plocha) na LV &, 42360

. pozemek parc.č. 6525/2 (zastavěná plocha a nádvoří) na LV č. 42360

. stavba č.p. 1521, v části obce Jižní Předměstí, způsob využití tech.vyb, na LV č. 42360,
stojící na pozemku parc.č. 6525/2

vše zapsané v Katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální
pracoviště PIzeň—město, katastrální území Plzeň, obec Plzeň.

Předmětem této Rezervační dohodyje:

- pozemek parc. č. 6525/6, o výměře 279 m?, který vznikne rozdělením původního
pozemku parc. č. 6525/1, a to na základě Geometrického plánu č. 12268-27/2021,
jehož návrh, vypracovaný SVSmP a ověřený (dále jen „Geometrický
p|án"), tvoří přílohu této níže specifikované Rezen/ační dohody;

. pozemek parc. č. 6525/8, o výměře 51 m2, který vznikne rozdělením původního
pozemku parc. č. 6525/1, a to na základě Geometrického plánu;

. pozemek parc. č. 6525/7, o výměře 206 m?, který vznikne rozdělením původního
pozemku parc. č. 6525/2, a to na základě Geometrického plánu, přičemž součástí bude

26.11.2021 10:48 1



REALITYl BČ-OÉŠulting
5POLU.cz

stavba č.p., způsob využití tech.vyb.

vše zapsané v Katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální

pracoviště Plzeň—město, katastrální Území Plzeň, obec Plzeň

(v textu této smlouvy jen „Předmětná nemovitosti“).

Kupující prohlašuje, že má vážný zájem koupit a nabýt do svého vlastnictví Předmětné
nemovitosti za celkovou kupní cenu ve výši Kč (slovy:

korun českých) (dále jen „Kupní cena“].

2. Kupující se o skutečnosti, že Předmětná nemovitosti jsou Prodávajícím nabízeny k prodeji,
dozvěděl na základě aktivity Zprostředkovatele.

3. Kupující prohlašuje, že se seznámil sfaktickým i právním stavem Předmětnýoh nemovitostí,
Předmětná nemovitosti si prohlédl před podpisem této dohody o rezervaci nemovitosti (dále jen
„Rezervační dohoda“) & požadovanou Kupní cenu akceptuje a za tuto Kupní cenu chce
Předmětná nemovitosti během níže sjednané Doby rezervace koupit a tak následně nabýt do

svého vlastnictví. přičemž Kupní cenu je schopen zaplatit nejpozději do 30 dnů od uzavření kupní
smlouvy :; Prodávajícím, Kupující zároveň podpisem této Rezervační dohody prohlašuje, že byl
ze strany Prodávajícího anebo Zprostředkovatele upozorněn na existenci případných právních
vad a omezení vlastnického práva k Předmětným nemovitostem tak, jak tato omezení vyplývají
zpřiloženého výpisu z listu vlastnictví, který tvoří přílohu této Rezervační dohody. Kupující
zároveň prohlašuje, že Předmětná nemovitosti si před podpisem této dohody prohlédl a byl ze
strany Prodávajícího anebo Zprostředkovatele informován o tom, že na Předmětných
nemovitostech neváznou žádne faktické vady, vyjma: Ostatní vady: Pozemky vzniknou na
základě geometrického plánu.
Kupující prohlašuje, že má zájem o rezervaci Předmětných nemovitostí v rozsahu a za podmínek
dále vymezených touto Rezervační dohodou Prodávající Kupujícího ujišťuje, že Předmětne
nemovitosti nejsou rezervovány žádné jiné osobě a nejsou ani předmětem žádné smlouvy o
budoucí kupní smlouvě či obdobného smluvního vztahu.

Prodávající dále Kupujícího upozorňuje na skutečnost, že na Předmětných nemovitostech
váznou věcná břemena zatěžující nemovitost - zejm. výhrada práva zpětné koupě, předkupní
právo, zákaz zcizení a zákaz zatížení s oprávněním pro Statutární město Plzeň. Prodávající
činí nepochybným, že výmaz výše zmíněných věcných břemen zajistí do uplynutí níže
specifikované Doby rezervace, tzn. před podpisem níže specifikované Kupní smlouvy, a to,
nebude—Ii Statutárním městem Plzeň přijata nabídka Prodávající na koupi Předmětných
nemovitostí.

4. Prodávající se zavazuje, že od uzavření této Rezervační dohody do dne 28. 5. 2022 (dále jen
jako „Doba rezervace") bude Předmětná nemovitosti pro Kupujícího rezervovat, tj. Prodávající
ani sám ani prostřednictvím Zprostředkovateje nebude jednat s jinými osobami o prodeji
Předmětných nemovitostí, s výjimkou pro Statutární město Plzeň.

Neprojeví-Ii ani jedna ze smluvních stran do dvou týdnů před uplynutím Doby rezervace písemně
výslovný nesouhlas s prodloužením Doby rezervace o dalších 30 dnů, dojde. pokud se Smluvní
strany písemně nedohodnou jinak, k automatickému prodloužení Doby rezervace o dalších 30
dnů navazujících na shora uvedené datum. Takto lze Dobu rezervace prodloužit i opakovaně.
K opakovanému prodloužení Doby rezervace o dalších 30 dnů dojde za stejných podmínek. a to
automaticky, jestliže s tím jedna ze smluvních stran neprojeví písemný nesouhlas. Smluvní strany
souhlasí s tím, že výše zmíněný výslovný nesouhlas může být druhé smluvní straně zaslán i
prostřednictvím prostého textu e—mailové zprávy, a to na e-mailove' adresy Smjuvních stran
uvedené v záhlaví této Rezervační dohody.
Prodávající 3 Kupující se zavazují během Doby rezervace kupní smlouvu v níže uvedeném
smyslu uzavřít.

5. Za rezervaci Předmětných nemovitostí ve smyslu této Rezervační dohody se zavazuje Kupující
Prodávajícímu zaplatit nejpozději do 5ti dnů ode dne uzavření této Rezervační dohody na
bankovní účet Zprostředkovatele vytvořený zvlášť pro tento obchodní případ uvedený v záhlaví
teto Rezervační dohody rezervační poplatek ve výši Kč (slovy:

korun českých) (dále jen „Rezervační Qoglate "). Rezervační
poplatek se v případě uzavření kupní smlouvy o prodeji Předmětných nemovitostí Prodávajícím

26.11.2021 10:48 2



REALITYl Bčrlšgšulting
SPOLU.cz

Kupujícťmu (dále jen Kugní smlouva? během Doby rezervace Kupujícímu započte na Kupní
cenu, tzn., dojde-Ii k uzavření Kupní smlouvy během Doby rezervace, doplatí Kupující již jen
rozdíl mezi Kupní cenou & zaplaceným Rezervačním poplatkem. Kupující prohlašuje, že výši
Rezervačního poplatku považuje za adekvátní jeho shora vymezenému účelu.

QR platba:

Bankovní účet Zprostředkovatele:

Variabilní symbol:

Částka k úhradě: Kč

6. Připsa'm'm Rezervačního poplatku na bankovní účet Zprostředkovatele vytvořený zvjášť pro tento
obchodní případ se Rezervační poplatek stává majetkem Prodávajícího. Zprostředkovatel tímto

Rezervačnl'm poplatkem nakládá za podmínek vymezených touto Rezervační dohodou, příp.
dalšími písemnými ujednáními učíněnými mezi Prodávajícím & Zprostředkovatelem.

7. Pokud nebude úschova Kupní ceny nebojejí části realizována u Zprostředkovatele, ale u třetího
subjektu (dále jen „Schovatel"), pak je Zprostředkovatel povinen odeslat částku maximálně do
výše odpovídající Rezervačnímu poplatku na Účet Schovatele, dle smlouvy o úschově nebo jí
obdobné smlouvy (dále jen „úschovní smlouva"), kterou uzavřel Schovatel s Prodávajícím a
Kupujícím k zajištění plnění spojeným s převodem předmětných nemovitostí. Zprostředkovatel
se zavazuje částku ve výši dle úschovní smlouvy (maximálně však ve výši odpovídající
Rezervačnímu poplatku) zaslat na účet Schovatele nejpozději do 5—ti dnů ode dne, kdy mu bude
na e-mailovou adresu: lv©bcas.cz doručen scan/kopie úschovní smlouvy podepsané všemi
stranami, s čímž smluvní strany souhlasí a zavazují se takový termín sjednat i v úschovní
smlouvě.

8. Smluvní strany se dohodly, že pokud během Doby rezervace nedojde z jakéhokoli důvodu na
straně Kupujícího k uzavření Kupní smlouvy, vznikne uplynutím Doby rezervace Prodávajícímu
vůči Kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši Rezervačního poplatku (dále jen „Smluvní
pokuta“), svýjimkou níže uvedených případů. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající je
oprávněn jednostranně započíst nárok Kupujícího na vrácení Rezervačního poplatku vůči nároku

Prodávajícího na zaplacení předmětné Smluvní pokuty Kupujícím. V případě, že Prodávajícímu
vznikne vůči Kupujícímu nárok na Smluvní pokutu dle této Rezervační dohody, je
Zprostředkovatel povinen do pěti pracovních dnů ode dne doručení výzvy Prodávajícího k úhradě
Smluvní pokuty vyplatit předmětnou Smluvní pokutu na účet Prodávajícího.

Prodávající & Zprostředkovatel se dohodli, že pro případ, kdy vznikne Prodávajícímu nárok na
Smluvní pokutu vůči Kupujícímu, vznikne Zprostředkovateli vůči Prodávajícímu nárok na paušální
náhradu nákladů spojených s vyhledáním Kupujícího a na administraci této Rezervační dohody,
a to ve výši 50 % Rezervačního poplatku (dále jen uPaušální náhrada nákladů“). Prodávající a
Zprostředkovatel vtéto souvislosti činí nepochybným, že shora uvedené ujednání o Paušální
náhradě nákladů ma' charakter výjimky z ustanovení 5 2449 občanského zákoníku. Smluvní
strany se dohodly, že Zprostředkovatel je oprávněn jednostranně započíst svůj nárok na Paušální
náhradu nákladů vůči nároku Prodávajícího na Smluvní pokutu vůči Kupujícímu, a to z finančních
prostředků složených Kupujícím na účtu Zprostředkovatele, jakožto Rezervační poplatek.

Smluvní strany se dohodly, že pokud během Doby rezervace nedojde z jakéhokoli důvodu na
straně Prodávajícího k uzavření Kupní smlouvy, vznikne uplynutím Doby rezervace Kupujícímu
vůči Prodávajícímu nárok na vrácení Rezervačního poplatku. Zprostředkovatel je v tomto případě
oprávněn vrátit Rezervační poplatek na Účet Kupujícího uvedený vzáhlaví této Rezervační
dohody, a to do 5 pracovních dnů ode dne doručení výzvy Kupujícího k vrácení Rezervačního
poplatku.

2611.2021 10:48 3



er"REALITYI Bragnsulting
SPOLU.cz

10.

11.

12.

13.

14.

Nárok na Smluvní pokutu Prodávajícímu vůči Kupujícímu nevznikne & Kupující tak má nárok na
vrácení zaplaceného Rezervačního poplatku pouze v následujících případech:
&) Prodávající porušil některou svou povinnost dle této Rezervační dohody anebo nesdělil

jakoukoli skutečnost, která se týká Předmětných nemovitostí a která je podstatné pro jejich
prodej. a toto své pochybení Prodávající neodstraní! ani vdadatečné týdenní lhůtě
stanovené písemně Kupujícím;

b) právní stav Předmětných nemovitostí neodpovídá zápisu na listu vlastnictví, který je
přílohou této Rezervační dohody;

(3) Prodávající Kupní smlouvu s Kupujícím neuzavře! do uplynutí Doby rezervace, ačkoliv
Kupující návrh Kupní smlouvy podepsal, svůj podpis na návrhu Kupní smlouvy nechal
úředně ověřit a takto podepsaný návrh Kupní smlouvy Kupující předal během Doby
rezervace Zprostředkovateli;

(1) v případě, kdy Kupující bude mít zájem koupi Předmětných nemovitostí hradit Z prostředků
hypotečního úvěru, jehož zprostředkování bude zajišťovat Zprostředkovatel, avšak
nedojde k jeho schválení, vyjma případů, kdy ke schválení nedojde z důvodu na straně
Kupujícího (např. neposkytnutí součinnosti, nedodání potřebných dokumentů apod.);

e) během Doby rezervace došlo k podstatné změně Stavu Předmětných nemovitostí (v
důsjedku požáru atp.);

f) během Doby rezervace došlo k zahájení insolvenčního řízení vůči Prodávajícímu anebo
k exekučnímu postihu Předmětnýoh nemovitostí;

9) Kupující zemřel před uzavřením Kupní smlouvy;
h) Statutární město Plzeň přijalo nabídku Prodávajícího na koupi Předmětných nemovitostí

podle čl. 3 Rezervační dohody;
i) Prodávajícf nezajistí do skončení Doby rezervace výmaz zatížení Předmětných

nemovitostí dle čl. 3 této Rezervační dohody.

Nárok na vrácení Rezervačního poplatku Kupujícímu nevznikne v následujících případech:

3) Kupující Kupní smlouvu &; Prodávajícím neuzavřel do uplynutí Doby rezervace, ačkoliv
Prodávající návrh Kupní smlouvy podepsal, svůj podpis na návrhu Kupní smlouvy nechal
úředně ověřit a takto podepsaný návrh Kupní smlouvy Prodávající předal během Doby
rezervace Zprostředkovateli;

b) během Doby rezen/ace došlo k zahájení insolvenčního řízení vůči Kupujícímu.

V případech dle čl. 9. této Rezervační dohody je Zprostředkovatel pod podmínkou, že
Zprostředkovatel dosud Rezervační poplatek nevyplatil Prodávajícímu, povinen Rezervační
poplatek vrátit přímo Kupujícímu, a to do 10 dnů ode dne doručení řádně odůvodněné písemné
výzvy Kupujícího Zprostředkovateli prostřednictvím emailové zprávy doručené na e-mailovou
adresu na Iv©bcas.cz.
Podpis na písemné výzvě Kupujícího musí být úředně ověřen 3 výzva musí být k e-maílové
zprávě přijožena v podobě skenu originálu předmětné listiny.
Došlo-li k vyplacení Rezervačního poplatku Zprostředkovatelem Prodávajícímu, povinnost vrátit
Kupujícímu Rezervační poplatek vzniká přímo Prodávajícímu. V takových případech
Zprostředkovatel shora uvedenou výzvu Kupujícího bez zbytečného odkladu po jejím doručení
na shora uvedenou e-mailovou adresu předá Prodávajícímu.

Nebude-Ii Rezervační poplatek na bankovní účet Zprostředkovatele vytvořený zvlášť pro tento
obchodní případ připsán ve lhůtě dle čl. 5. této Rezervační dohody, je Prodávající anebo
Zprostředkovatel oprávněn do okamžiku připsání částky Rezervačního poplatku na bankovní účet
Zprostředkovatele vytvořený zvlášť pro tento obchodní případ od této Rezervační dohody
odstoupit.
Odstoupením kterékoli z uvedených Smluvních stran se tato Rezervační dohoda rušíjako celek

s účinností pro všechny Smluvní strany.

Tato Rezervační dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem svého uzavření.

Jakékoliv dodatky či změny závazku založeného touto Rezervační dohodou mohou být
provedeny pouze právními jednáními učiněnými v písemné formě. E-mailové zprávy ani jiné
elektronické zápisy se pro tento účel za naplnění písemné formy nepovažují.

26.11.2021 10:48 4



REALITYI Bčašggllting
SPOLU.cz

15. Tato Rezewační dohoda se uzavírá ve třech vyhotoveních, pro každou smluvní stranu je určeno
jedno.

16. Strany prohlašují, že byly seznámeny s tím, jakým způsobem jsou ve společnosti Broker
Consulting, a.s. zpracovávány osobní údaje (včetně rodného čísla a dalších důvěrných informací)
(dále také „osobní údaje"). Dále také potvrzují, že jim je znám obsah dokumentu Informace o
zpracování osobních údajů klientů Broker Consulting, a.s., který zpracování osobních údajů
společností Broker Consulting, a.s., popisuje & jehož aktuální znění je dostupné na webové
adrese www.bcas.cz, případně v obchodních místech společnosti Broker Consulting, a.s.

Přílohou této Rezervační dohody je výpis zlistu vlastnictví, na němž jsou zapsány Předmětne
nemovitosti, Geometrický plán, a plná moc zástupce Zprostředkovatele a případně plná moc zástupce
Kupujíoího/Prodávajícího.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rezervační dohodu důkladně přečetly, porczuměly jí, a
potvrzují, že její obsah je v souladu s jejich pravou, vážnou a svobodnou vůlí.

V

712%,

.................... dne
Jí//jýj/ 2M!

ne
&&„M/

Prodávajíc"— VODÁRNA PLZEN a.s. Prodávající _ VODÁRNA PLZEN a.s.
zast. předseda zast. člen představenstva
představanstva

............ dne
()%/£va

V
;ČZ/č/

............... dne
QÚWZČ'Č/ V .....

roke. Consu lng, a.s. Kupujlm -Zpros re OVaíe —
zast.

25.11.2021 10:45 5



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný ]: datu 13.09.2021 19:55:02

Okres: C20323 Plzeň—město Obec: 554791 Plzeň

Kaí.území: 721981 Plzeň Tris; vlastnictví: 42360

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

? Identifikátor Podíl

VODÁRNA PLZEň a.s., Malostranská 143/2, Doudlevce, 32600 25205625
Plzeň

? NcmOVltÉti
* i *

Pozemky

Parcela Výmě n][mZ] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

2726/3
" "

98 zastavěná plocha 5
*

nádvoří

Na pczcmku stoj1 stavba: bez čp/če, tech.vyb

3973/2 116 zastavěná plocha a
nádvoří

Na po7emku stoji stavba: bez čp/če, tech.vyb

5219/4 174 ostatní plocha jiná plocha

6279/16 113 zastavěná plocha a
nádvoří

Na pozemku Stají vim: bez čp/če, tech.vyb

6525/1 724 ostatní plocha jiná plocha

6525/2 361 zastavěná plocha a
nádvoří

Na pozemku si.cji stavba: Jižní Předměstí, č.p. 1521, tech.vyb

8456/2 6503 ostatní plocha jiná plocha

8456/53 848 zastavěná plocha a
nádvoří

Na pczemku stojí stavba: Jižní Předměstí, č.p. 2741, tech.vyb

11005/1 11142 ostatní plocha jiná plocha

11005/3 170 zastavěná plocha a
nádvoří

Na pozemku etojl stavba: Severni Předměstí, č.p. 1629, tech.vyb

11255/7 3043 ostatní plocha jiná plocha

11255/10 5009 ostatní plocha jiná plocha

11255/11 228 zastavěná plocha a
nádvoří

„'a pozemku SÍDJL stavba: bez čp/če, tech.vyb

11255/12 72 zastavěná plocha a
nádvoří

Na pozemku SĚCJJ. stavba: bez čp/če, tech.vyb

11255/13 230 zastavěná plocha a
nádvoří

Na pozemku stejí stavba: bez čp/če, tech.vyb

11255/14 1142 ostatní plocha jiná plocha

11255/15 1411 ostatní plocha jiná plocha

11255/17 54 ostatní plocha jiná plocha

12689/7 42 zastavěná plocha a
nádvoří

Na pozemku siojí :;mvba: bez čp/če, tech.vyb

14233/2 4 ostatní plocha jiná plocha

ALUFLÁ JSOU v územním obvodu, ve kterér vykonává s
Přílohou \.ohoto PD? cokumentu *“„ elektronicky p

Strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 13.09.2021 12:55:02

Okres: C20323 Plzeň—město Obec: 554791 Plzeň

Kat.území: 721981 Plzeň List vlastnictví: 42360

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

14233/3 17 ostatní plocha jiná plocha

14236 1495 zastavěná plocha a
nádvoří

Na pozemku Stojí stavba: Doudlevce, c.p. 143, tech.vyb

14237 95 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, garáž

Stavba SCOJÍ na pozemku p.č.: 14237

14238 27 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je sfavba: bez čp/če, garáž
Stavba stojí na pozemku p.č.: 14238

14239 27 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, garáž

Stavba sto_7í na pozemku p.č.: 14239

14275 329 zastavěná plocha a
nádvoří

Na pozemku sLojí stavba: bez čp/če, tech.vyb
14281 3588 zastavěná plocha a

nádvoří

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, tech.vyb

SLabe

Typ stavby
Část Obce, č. budovy Způsob Vyu“ití Na parcele Způsob ochrany

Doudlevce, č.p. 143 tech.vyb 14236

Jižní Předměstí, č.p. tech.vyb 6525/2
1521

Severní Předměstí, č.p. tech.vyb 11005/3
1629

Jižní Předměstí, č.p. tech.vyb 8456/53
2741

bez čp/če tech.vyb 2726/3

bez čp/če tech.vyb 3973/2

bez čp/če tech.vyb 6279/16

bez čp/če tech.vyb 11255/11

bez čp/če tech.vyb 11255/12

bez čp/če tech.vyb 11255/13

bez čp/če tech.vyb 12689/7

bez čp/če tech.vyb 14275

bez čp/če tech.vyb 14281

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B

0 Věcné břemeno (podle listiny)

- služebnost přístupu a příjezdu v rozsahu dle geometrického plánu č. 10879—12/2017

Oprávnění pro
Stavba: bez čp/če na parc. 2726/3

Povinnost k

Nemou1zosr1 qzru HemoviíuSLJ ČR1m obvodu, ve kterém vykn právu k
. ; DDP dc'umcnzu jc c'c'mmn

Strana 7



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 13.09.2021 12:55:02

Okres: CZO323 Plzeň—město Obec: 554791 Plzeň

Kat_územ1: 721981 Plzeň L*SL v]dstnictvl. 42360

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Parcela: 2726/1
'

LisLina Smlouva kupní, o zřízení práva zpětné koupě, o zřízení věcného břemene —

úplatná, o zřízení věcného předkupního práva, o zákazu zcizení a zatížení č.
2017/005257 ze dne 21 09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.01.2018
08:35:43. Zápis proveden dne 08.02.2018; uloženo na prac. Plzeň—město

V—1/2018—405

Pořadí x 02.01.2018 08:35

ásti B včetně souvisejících údajůn ťcná práva zatěžující nemovitost; v (“A

<o Vecné břemeno vedení
— zřízení a vedení kabelového vedení dle g.p1. č. 7002—54/2006

Oprávnění pr
ČEZ Distribuce, 3. s., Teplická 874/8, Děčín IV—

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 6525/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatně ze dne 09.01.2007. Právní účinky
vkladu práva ke dni 24_01.2007.

V-656/2007—405

Ohlášení přechodu oprávnění : věcného břemene podle 5 151p obč. zák. ze dne
15.11.2010.

„ ď » a n

Z—16606/2010-405

Pořadí K datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

telekomunikační sítě (optický kabel) v rozsahu dle geom. plánu &, 6423—118/2004

Oprávnění pro
České Radiokomunikace a.s., Skokanské 2117/1, Břevnov,
16900 Praha 6, RČ/IČO: 24738875

Povinnost k

Parcela: 11255/14

LlSÉlLS Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 26.02.2007. Právní účinky
vkladu práva ke dni 13.03.2007.

V—2186/2007—405

L1stina Ohlášení přechodu oprávnění : věcného břemene podle 5 151p obč. zák. ze dne
21.11.2011; uloženo na prac. Plzeň—město

Z—20902/2011—405

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Výhrada práva zpětné koupě

— na dobu do 6 měsíců po skončení Provozní smlouvy, nejdéle však do 30.6 2047

Oprávnění pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní

Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370

Povinnost k

jSCV v územním Cb'ícdu, Ve kterém Vykonává SLÁLH; rávn kaj, 1,111 ]JHHUUJ J (15'5 (.r—.s
ÉI1_010L LutoLo PDF dokumeLLu je eLekLLOchky padu YML Lava CU7K

nlldnd 3



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 13.09.2021 12:55:02

Okres: CZO323 Plzeň-město Obec: 554791 Plzeň

Kat.úzeHí: 721981 Plzeň List v'astnictví: 42360

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Parcela: 11005/1, Parcela: 11005/3, Parcela: 11255/10,
Parcela: 11255/11, Parcela: 11255/12, Parcela: 11255/13,
Parcela: 11255/14, Parcela: 11255/15, Parcela: 11255/17,

Parcela: 11255/7, Parcela: 12689/7, Parcela: 14237,
Parcela: 14235, Parcela: 14239, Parcela: 14275, Parcela:

2726/3, Parcela: 3973/2, Parcela: 5219/4, Parcela:
6279/16, Parcela: 6525/1, Parcela: 6525/2, Parcela:

8456/2, Parcela: 8456/53
Stavba: bez čp/če na parc. 11255/11, Stavba: bez čp/če

na parc. 11255/12, Stavba: bez čp/če na parc. 11255/13,
Stavba: bez čp/če na parc. 12689/7, Stavba: bez čp/če na

parc. 14275, Stavba: bez čp/če na parc. 2726/3, Stavba:
bez čp/če na parc. 3973/2, Stavba: bez čp/če na parc.
6279/16, stavba: Jižní Předměstí, č.p. 1521, Stavba:
Jižní Předměstí, č.p, 2741, Stavba: Severní Předměstí,
č.p. 1629

Listina Smlouva kupní, o zřízení práva zpětné koupě, a zřízení věcného břemene —
úplatná, o zřízení věcného předkupního práva, o zákazu zcizení a zatížení č.

2017/005257 ze dne 21.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02 01.2018
08:35:43. Zápis proveden dne 08.02.2018; uloženo na prac. Plzeň—město

V—1/2018—405

Pořadí k 02.01.2018 08:35

0 Předkupní právo

— na dobu do 6 měsíců po skončení Provozní smlouvy, nejdéle však do 30„6.2047

Oprávnění pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní

Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370
Povinnost k

Parcela: 11005/1, Parcela: 11005/3, Parcela: 11255/10,
Parcela: 11255/11, Parcela: 11255/12, Parcela: 11255/13,
Parcela: 11255/14, Parcela: 11255/15, Parcela: 11255/17,
Parcela: 11255/7, Parcela: 12689/7, Parcela: 14237,

Parcela: 14238, Parcela: 14239, Parcela: 14275, Parcela:

2726/3, Parcela: 3973/2, Parcela: 5219/4, Parcela:
6279/16, Parcela: 6525/1, Parcela: 6525/2, Parcela:

8456/2, Parcela: 8456/53

Stavba: bez čp/če na parc. 11255/11, Stavba: bez čp/če
na parc. 11255/12, Stavba: bez čp/če na parc. 11255/13,
Stavba: bez čp/če na parc. 12689/7, Stavba: bez čp/če na
parc. 14275, Stavba: bez čp/če na parc. 2726/3, Stavba:
bez čp/če na parc. 3973/2, Stavba: bez čp/če na parc.
6279/16, Stavba: Jižní Předměstí, č.p. 1521, Stavba:

Jižní Předměstí, č.p. 2741, Stavba: Severní Předměstí,

č.p. 1629

Listina Smlouva kupni, o zřízení práva zpětné koupě, o zřízení věcného břemene —
úplatná, o zřízení věcného předkupního práva, o zákazu zcizení & zatížení &.
2017/005257 ze dne 21.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.01 2018
08:35:43. Zápis proveden dne 08.02.2018; uloženo na prac. Plzeň-mésto

V—l/2018—405

Pořadí k 02.01.2018 08:35

0 Zákaz zcizení
— po dobu 6 měsíců po skončení Provozní smlouvy, nejdéle však do 30.6.2047

Oprávnění pzo
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní

Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370
Paví rzivost !(

Hmmm v 7551 ve kterém vykonává státní slíáví kšcascru nemovitostí ČR
*11ch31 to „[a L'Db dOkJmei'1tJ je elekt onícky podefSaná XML sestave ČJZK

strana 4



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 13.09.2f7

Okres: CZO323 Plzeň—město Obec: 554791 Plzeň

K0t.úzcmi: 721981 Plzeň hiát víasLnLch' 42360

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Parcela: 11005/1, Parcela: 11005/3, Parcela: 11255/10,
Parcela: 11255/11, Parcela: 11255/12, Parcela: 11255/13,

Parcela: 11255/14, Parcela: 11255/15, Parcela: 11255/17,
Parcela: 11255/7, Parcela: 12689/7, Parcela: 14237,

Parcela: 14238, Parcela: 14239, Parcela: 14275, Parcela:

2726/3, Parcela: 3973/2, Parcela: 5219/4, Parcela:

6279/16, Parcela: 6525/1, Parcela: 6525/2, Parcela:

8456/2, Parcela: 8456/53
Stavba: bez čp/če na parc. 11255/11, Stavba: bez čp/če
na parc, 11255/12, Stavba: bez čp/če na parc. 11255/13,
Stavba: bez čp/če na parc. 12689/7, Stavba: bez čp/če na
parc, 14275, Stavba: bez čp/če na parc. 2726/3, Stavba:
bez čp/če na parc. 3973/2, stavba: bez čp/če na parc.
6279/16, Stavba: Jižní Předměstí, č.p. 1521, Stavba:
Jižní Předměstí, č.p. 2741, Stavba: Severní Předměstí,

č.p. 1629
Listťna Smlouva kupní, o zřízení práva zpětné koupě, o zřízení věcného břemene -

úplatná, o zřízení věcného předkupního práva, o zákazu zcizení a zatížení č.

2017/005257 ze dne 21.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.01.2018
08:35:43. Zápis proveden dne 08.02.2018; uloženo na prac. Plzeň—město

V—1/2OIB—405

Pořadí k 02.01.2018 08:35

0 Zákaz zatížení

— po dobu 6 měsíců po skončení Provozní smlouvy, nejdéle však do 30.6.2047

Oprávnění pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní

Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370

Pov5nnost k

Parcela: 11005/1, Parcela: 11005/3, Parcela: 11255/10,
Parcela: 11255/11, Parcela: 11255/12, Parcela: 11255/13,

Parcela: 11255/14, Parcela: 11255/15, Parcela: 11255/17,
Parcela: 11255/7, Parcela: 12689/7, Parcela: 14237,
Parcela: 14238, Parcela: 14239, Parcela: 14275, Parcela:

2726/3, Parcela: 3973/2, Parcela: 5219/4, Parcela:
6279/16, Parcela: 6525/1, Parcela: 6525/2, Parcela:
8456/2, Parcela: 8456/53
Stavba: bez čp/če na parc. 11255/11, Stavba: bez čp/če

na parc. 11255/12, Stavba: bez čp/če na parc. 11255/13,
Stavba: bez čp/če na parc. 12689/7, Stavba: bez čp/če na
parc. 14275, Stavba: bez čp/če na parc. 2726/3, Stavba:

bez čp/če na parc. 3973/2, Stavba: bez čp/če na parc.
6279/16, Stavba: Jižní Předměstí, č.p. 1521, Stavba:

Jižní Předměstí, č.p. 2741, Stavba: Severní Předměstí,

č.p. 1629

Listina Smlouva kupní, o zřízení práva zpětné koupě, o zřízení věcného břemene —
úplatná, o zřízení věcného předkupního práva, o zákazu zcizení a zatížení č.
2017/005257 ze dne 21.09 2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.01.2018
08:35:43. Zápis proveden dne 08.02.2018; uloženo na prac. Plzeň—město

V—1/2018—405

Pořadí & 02.01.2018 08:35

0 Předkupní právo
— na dobu určitou od uzavření této smlouvy do 6 měsíců po skončení Provozní smlouvy,

nejdéle však do 30.06.2047

Oprávnění pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní

Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370

Pev1nnast k

Parcela: 14281
Stavba: bez čp/če na parc. 14281

NemuV1LOSL1 sprc0 v územním obvodu, Ve kterém vykonává stŠŽ

:u Leh v pcdepsaná XML ses:ava955 dokuienzu je e_e



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 13.09.2021 12:55:02

Okres: C20323 Plzeň-město Obec: 554791 Plzeň

Kat.územi: 721981 Plzeň List v]estni„_v1: 42360

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Smlouva kupní, o zřízení práva zpětné koupě, o zřízení věcného předkupního

práva, o zákazu zcizení a zatížení (č.2019/002706) ze dne 06.06.2019. Právní
účinky zápisu k okamžiku 13.06.2019 09 34 45. Zápis proveden dne 09.07.2019.

V—6558/2019—405

H „ m „ p au

Pořadí k 13.06.2019 09:34

o Výhrada práva zpětné koupě

— na dobu určitou od uzavření této smlouvy do 6 měsíců po skončení Provozní smlouvy,
nejdéle však do 30.06.2047

Oprávnění pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní

Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370
Povinnost k

Parcela: 14281
Stavba: bez čp/če na parc. 14281

Smlouva kupní, o zřízení práva zpětné koupě, o zřízení věcného předkupního
práva, o zákazu zcizení a zatížení (č.2019/002706) ze dne 06.06.2019. Právní
účinky zápisu k okamžiku 13.06.2019 09:34:45. Zápis proveden dne 09.07.2019

V-6558/2019-405

Pořadí k 13.06.2019 09:34

0 Zákaz zcizení

— na dobu určitou od uzavření této smlouvy do 6 měsíců po skončení Provozní smlouvy,
nejdéle však do 30 06.2047

Oprávnění pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní

Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370

Povinnost k

Parcela: 14281
Stavba: bez čp/če na parc. 14281

Smlouva kupní, o zřízení práva zpětné koupě, o zřízení věcného předkupního
práva, o zákazu zcizení a zatížení (č.2019/002706) ze dne 06 06.2019. Právní

účinky zápisu k okamžiku 13 06 2019 09:34:45. Zápis proveden dne 09.07 2019.

V-6558/2019—405

Listina

Pořadí k 13.06.2019 09:34

0 Zákaz zatížení

— na dobu určitou od uzavření této smlouvy do 6 měsíců po skončení Provozní smlouvy,
nejdéle však do 30.06.2047

Oprávnění pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní

Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370

Pcvinnost k

Parcela: 14281
Stavba: bez čp/če na parc. 14281

Smlouva kupní, o zřízení práva zpětné koupě, o zřízení věcného předkupního
práva, o zákazu zcizení a zatížení (č,2019/002706) ze dne 06.06.2019. Právní

účinky zápisu k okamžiku 13.06.2019 09:34:45. Zápis proveden dne 09.07.2019.

V-655B/2019—405
Pořadí k 13.06.2019 09:34

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

— soustavy — technologie trafostanice

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV—

Podmokly, 40502 Děčín, RC/IČO: 24729035

Pov1nnosL k

Stavba: Jižní Předměstí, č.p. 2741

„vyknnává aLáLní správu kaLaeru ne 113511 „„
dně XML sesLdvd Čx.

NšmoUJCOSEJ35:0 v územním cbvcdu, ve kLerém
F .10305 tonoLo PDF dok1men11 je elekL:on10.1 pod„,„

Strand 6



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 13.09.2021 12:55:02

Okres: C20323 Plzeň—město Obec: 554791 Plzeň

Kat.území: 721981 Plzeň List vlastnictví: 42360

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

LisLina Šmlóuva o zřízení věcného břemene - ůpiátná (VBO/6013/2018) ze dne 03.09.2019.
Právní účinky zápisu k okamžiku 06.09.2019 10:00:00. Zápis proveden dne
03.10.2019.

v-10033/2019—405
Pořadí k 06.09.2019 10:00

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

- zařízení soustavy — technologie trafostanice

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, &. s., Teplgcká 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RC/ICO: 24729035

Povinnost k

Stavba: bez čp/če na parc, 14275

Listlna Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná č. VBO/2012/2018 ze dne
03.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.09.2019 10200100. Zápis proveden

dne 07.10.2019.
V—10035/2019—405

Pořadí k 06.09.2019 10:00

D Poznámky a další obdobné udaje

o Samostatná stavba

Povínnost k

Stavba: bez čp/če na parc, 11255/11, Stavba: bez čp/če
na parc. 11255/12, Stavba: bez čp/če na parc. 11255/13,
Stavba: bez čp/če na parc. 12689/7, stavba: bez čp/če na
parc. 14275, Stavba: bez čp/če na parc. 2726/3, Stavba:
bez čp/če na parc. 3973/2, Stavba: Jižní Předměstí,

č.p. 1521
o Samostatná stavba

Povinnost k

Stavba: bez čp/če na parc. 6279/16

o Samostatná stavba

Povinnost k

Stavba: Severní Předměstí, č.p. 1629

o Samostatná stavba

Povinnost k

Stavba: Jížní Předměstí, č.p. 2741

o Samostatná stavba

Povinnost k

Stavba: bez čp/če na parc. 14281

0 Samostatná stavba
Povinnost k

Stavba: Doudlevce, č.p. 143

Plomby & upozornění - Bez zápisu

E Nabývacířtituly & jiné pbdklady 7ápisu

Listina

0 Smlouva kupní (2017/000215) ze dne 08.02.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku

23.02.2017 08:43:08. Zápis proveden dne 22.03.2017.

V—2179/2017-405

Pro:VODÁRNA PLZEŘ a.s., Malostranská 143/2, Doudlevce, 32600 Plzeň RČ/IČO:25205625

právu kaLastru nemvvltcstiNexwvltri ' jsou v územním vachi, ve kterém vyknna

? .lohou tohoto PDF dokumentu je elektro“ „ ] podcp. „A XML 5050005 čúzx

strana 7



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 13.09.2021 12:55:02

Okres: CZO323 Plzeň-město Obec: 554791 Plzeň

Kat.území: 721981 Plzeň LisL vlasLnichi: 42360

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zřšňíóůve kupní, o zřízení práva zpětné koupě, o zřízení věcného břešešěř— úplatná,řor
zřízení věcného předkupního práva, o zákazu zcizení a zatížení č. 2017/005257 ze dne
21.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.01.2018 08:35:43. Zápis proveden dne
08.02.2018; uloženo na prac. Plzeň—město

V—1/2018—405

Pro:VODÁRNA PLZEŘ a.s., Malostranská 143/2, Doudlevce, 32600 Plzeň RČ/IČO:25205625

0 Smlouva kupní, o zřízení práva zpětné koupě, o zřízení věcného předkupního práva, o
zákazu zcizení & zatížení (č.2019/002706) ze dne 06.06.2019. Právní účinky zápisu k

okamžiku 13.06.2019 09:34:45, Zápis proveden dne 09.07.2019.

V-6558/2019-405

Pro:VODÁRNA PLZEŘ a.s., Malostranská 143/2, Doudlevce, 32600 Plzeň RČ/IČO:25205625

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám — Bez zápisu

Nemovitost1 jso; v úzenním obvodu, ve které? vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň—město, kód: 405.

Vyhetoveno: Vyhotcveno: 13.09.2021 22:58:01

Z XML dat dá1kového přístupu katastru
nemovitostí

Podpis, razítko: Řízení PÚ: .................

meov1tnsrí

strana 8



,

„..Ěš.

ĚĚR

ŠŠŠ

É

,,

co

_Dm

EE

„

NTC.

Šli;

,

til

iiy-

4
..

...

:=

!!!-.S.

Líšw

„E_Sššsr

„,

„

„

(

jj

\
j
j
j

:?

191%

\j

7.

„!“—tfii.

..unu

Ě

l„c„

5257x—

.BSNE

.

iš...

„

š

%,
/
!

„žl.

13:5.

ZŠÁA—

sřv—UEFĚCm-Q

!

(\mě

„$$$

„„

,

s,
a
.?
E,

„3%

E
iu

3,2,

„ici

EE

,,,

$$$.

„12,8

,:ušumow

:

SŠŠ,

E_Ššz

že:.:

3:

Se

ŽŠ

E_EĚEĚ

„5:5

NE
_,

„Ewě

:

.,,

_

„

,

„.

g:.

„

,

S

„

Samu

$$$

„

,Imťfl

.,ŽĚ

8

Ema

,.

z
.

33:

.„

mmmmšw

„

%?

.n..Š

cm
v
.

SNB

.::—5

:.,

SŠ

.,

B

„

Snu:

,_

Emmu

„

$

5
,
„

58mm

,

,

,

E
a

„.

%$

35

„

hank?

&
N
.

Enso

,

s
m

%$

$%

N

jaj

&
„
,

:QO

Ida!

&
„
,

Suma

,.,

„.

!!...

„ŠEL

,..

s.

e

,

,

„

..

,už—vě

=...!

„

„_
„

,

„

„

_Ši.

„

š.!

Š,

___—555

,_!,.si„„

,

,......Ě..

55%

...si-.

,

Jill?

..::-B

íšušš

.in...

in!!

::..-B..

„,

%!

s

Fina:

..:.—aš,

Šatní?

še

,...Š-SŠD,

ĚEÉŠ

Ě

,

=.-

?3.

Č-

ŠŠSĚ

„

_EnEĚĚz

21555!

Edna

=><5

0:36:

<

ašzašáoo

53:5



REALITNÍ
tmel" .

SLUŽBY Bconsultlng

PLNÁ moc

Tímto já,

1. Broker Consulting, a.s., se sídlem Plzeň, Jiráskovo náměstí 2, PSČ 326 00, IČ: 25221736,

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíle B vložce
1121, zastoupena

na základě písemného pověřen! (dále jen „Broker Consulting“)

zmocňují pana/panl evč.

nar. bytem
(dále jen „Zmocněnec')

aby mne zastoupilla při všech níže uvedených právních jednáních:

- K samostatnému jednání s klienty Broker Consulting, kteří mají zájem využít realitnlch služeb Broker

Consulting nebo kteří již takové služby využívají (dáte jen „Klienti“),

- K samostatnému uzavírání v tomto bodě uvedených vzorových formulářových smluv s Klienty
a třetími osobami. Konkrétně se jedná o:

smlouvuo poskytování realitníchslužeb,
smlouvu o zprostředkování,
dohodu o rezervaci nemovitosti,
dohodu o ukončenírezervace,
dodatky k výše uvedeným smlouvám.

2. Veškeré změny smluv uvedených v bodě 1 oproti vzorovému znění, jakož i jiné než expresní dodatky

kjiž uzavřeným smlouvám. podléhají předchozímu schválení oddělenímPrávní podpory realitních
služeb Broker Consulting. Jakékoli neschválené změny provedené Zmocněncem budou
považovány za překročení Zástupčího oprávnění ve smyslu ust. & 440 zákona č, 89/2012 Sb.,
občanský zákonlk, s důsledky z tohovyplývajícími.

- K samostatnému uzavírání oddělením Právní podpory realitních služeb Broker Consulting
schválených a v tomto bodě uvedených smluv s Kiientyatřetími osobami. Konkrétněse jednáo:

smjowu o úschově peněz,
smIcuvu o budoucí smlouvě kupni,
smlouvu o budouci smlouvě o převodu družstevního podílu člena bytového družstva,
kupní smlouvu,
smlouvu o převodu družstevnlho podilu člena bytového družstva,
dodatky k výše uvedeným smlouvám

3. Veškeré vbodě 2. bodě uvedené smlouvy, jakož i dodatky kjiž uzavřeným smlouvám, podléhají
předchozímu schválení oddělení Právní podpory realitních služeb Broker Consulting a musejí
obsahovat v pravém spodním rohu viditelný grafický prvek:kružnici, obsahujíci slovní označení
„Autorizováno Broker Consuking“ a vnitřní kružnici, obsahujíci slovní označení „OK“, značící
schválení smlouvy odděleni Právní podpory realitních služeb Broker Consulting. Jakékoli

neschválené změny provedené Zmocněncem budou považovány za překročení Zástupčiho
oprávnění ve smyslu ust. 5 440 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. s důsledky ztoho

vyplývajícími.

Stránka 1 z 2 Verze 21-08

Plná mockposkytovánírealitníchslužeb |



' ruer" .Isfaggw' Bcomuhmg
4. Tato plná moc opravňuje Zmocněnce k přebírání veškerých dokumentů Klienta v souvislosti

s poskytováním realitních služeb Klientovi ze strany Broker Consulting a k podepisování veškerých
výše uvedených dokumentů, jakož i k vedení samostatných jednání s Klientem.

5. Zmocněnec je oprávněn na základě této plné moci zastupovat Broker ConsuKing výhradně osobně
svýjimkou případů, kdy splsemným souhlasem Broker Consulting Zmocněnec vsouladu

spřlslušným vnitřním předpisem Broker Consulting písemným pověřením zastoupením Broker

Consulting vrámci rozsahu zmocnění vymezeného touto plnou mocí shora pověří svého
zaměstnance.

6. Tato plná moc ruší a nahrazuje jakékoli dřívější plné moci opravňující Zmocněnoe jednat za

Zmocnitele při poskytování realitních služeb.

7. Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31. 7. 2022.

V Plzni dne 8. 9. 2021 Přijímám zmocnění

V zastoupení : ;polečnost Broker Const ting, &. s. Zmocněnec

na základě pisemnéno pověření

-x<("):
Podleověfoyací:'(n'in nosu,:
VIaStnorucne podepsa :

Dvěřovacídoložka oro legalímnš pa

Datuma místa narození:

Adresa pobytu;

Druh & č. přadlož.dokj.tatožncstí: Občansřó “"*""

Pízaíi dna „.n/2021
Pcdpis, úře

Stránka 2 Z 2 Verze 21—08
Plná moc k poskytování realitních služeb |


